Sport & Rekreacija

FITNES

Vstop v fitnes (odrasli)
Vstop v fitnes (otroci)
Vikend vstopnica (2 vstopa)
Tedenska vstopnica

Mesecna vstopnica

SQUASH

45 minut
10 ur

BADMINTON & NAMIZNI TENIS

30 minut
60 minut
@0 minut
10 UR

TENIS V DVORANI

1 uro (med 9.00 in 16.00)

10 ur (med 9.00 in 16.00)
(med 16.00 in 22.00)

10 ur (med 16.00 in 22.00)

1 uro

e CenesovEUR(€).

e Pridrzujemo si pravico do spremembe cen in drugih prodajnih pogojev.

2024

6€
4€
12€
24€
38

12€
99€

7,50€
9,50€
13,50€
83€

18€
154€
25€
204€

\9/
terme catez



Sport & Rekreacija 2024

TENIS NA ZUNANJIH IGRISCIH

1 ura (do 16.00) 7,50€

1 ura (po 16.00) 9,50€
Tedenska vstopnica (6 ur) 37€

Letna vstopnica (40 ur) 150€

10 ur 64€

1 ura z vaditeljem 29,50€
Najem tenitkega loparja in zogic 3,50€ /uro

ODBOJKA NA MIVKI

1 ura 12€
Individualni trening 24€ /uro/osebo

Cene so v EUR (€).
Pridrzujemo si pravico do spremembe cen in drugih prodajnih pogojev.
Za zunanji tenis prosimo za predhodno rezervacijo na telefon 07 493 67 72

Za zunanja $portna igri$éa in individualne treninge prosimo za predhodno rezervacijo po telefonu @
07 620 78 80

terme catez




